Resumen afo climatolégico 2010/2011

Afo climatolégico en Almazéan (SO01)

Temperaturas Precipitacién
Mes Media Maxima Minima Dia Temp. Minima Mensual Acumulada

Septiembre 15.42 31.57 -2.8 27-sep 11.3 11.3
Octubre 9.54 24.12 -6.5 26-oct 32.2 43.5
Noviembre 4.07 20.36 -9.86 29-nov 21.5 65

Diciembre 2.79 15.41 -11.62 12-abr 24.7 89.7
Enero 2.54 15.27 -11.94 23-ene 26.7 116.4
Febrero 3.73 20.31 -7.51 02-ene 15.8 132.2
Marzo 5.79 20.63 -5.5 03-jun 50.1 182.3
Abril 11.83 27.4 -2 13-abr 28.6 210.9
Mayo 14.35 28.2 -0.46 16-may 31.8 242.7
Junio 17.27 34.92 2.49 06-ene 10.6 253.3
Julio 18.91 32.17 0 26-jul 3.4 256.7
Agosto 20.75 36.57 2.16 27-ago 5.3 262

= = - F - -
1} e i =
I

i N I i I
(k] -
LY ALY - "
|12t . . = " —

3 = = 2 P L= o
4




